Государственное автономное учреждение
Республики Коми

«Дом дружбы народов Республики Коми»
«Коми Республикаса войтырлöн

ёртасян керка»
Коми Республикаса асшöрлуна

канму учреждение
ИНН 1101485339 КПП 110101001

ОГРН 1021100528855
ОКПО 24944763 ОКТМО 87701000

167000 г. Сыктывкар, ул. Ленина, стр.74
тел.: (8212) 255-431, 255-430

e-mail: ddnrk@mail.ru
17.02.2025 № 01-29/60

Директору
ГБУ РК «Национальная галерея

Республики Коми»

И.И. Черновой

Уважаемая Ирина Ивановна!

Просим Вас рассмотреть возможность посещения 19 февраля на безвозмездной
основе  постоянной  экспозиции  «КОМИ:  Человек.  Ландшафт.  Миф»,  временных
выставок «Костюмированный бал в Зимнем дворце 1903 г.», «На золотом крыльце» и
«Мой  мир  вращается  благодаря..»,  а  также  организовать  обзорную  экскурсию  для
сотрудников ГАУ РК «Дом дружбы народов Республики Коми» в количестве 8 человек.

Директор                                                                                                   Г.Ф. Хатанзейский

Матвеева Любовь Дмитриевна
perevod@fu-lab.ru
8 (8212) 25-54-31 (доб. 543)

mailto:ddnrk@mail.ru